Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
GNM214R71C104MAA1D ist neu im Original, Suche GNM214R71C104MAA1D Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie GNM214R71C104MAA1D Murata
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GNM214R71C104MAA1D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GNM214R71C104MAA1D Details PDF
GNM214R71C104MAA1D
Hersteller-Teilenummer: GNM214R71C104MAA1D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R 0805
Datenblätter:
1.GNM214R71C104MAA1D.pdf
2.GNM214R71C104MAA1D.pdf
3.GNM214R71C104MAA1D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GNM214R71C104MAA1D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie GNM
Spannung - Nennwert 16V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.022" (0.55mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient X7R
Verpackung Original-Reel®
GNM214R71C104MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R
0805
GNM214R71E222MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 2200PF 25V X7R
0805
GNM214R61A105MEA2D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1UF 10V X5R 0805
GNM214R61A105ME17D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1UF 10V X5R 0805
GNM214R71C104MA
MURATA
GNM214R71C104MA MURATA
GNM214R71C223MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.022UF 16V X7R
0805
GNM214R71E103MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 10000PF 25V X7R
0805
GNM214R71C473MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.047UF 16V X7R
0805
04025U2R1BAT2A 2220SC153MAT9A AT27LV040A-90JC BD4826G-TR BYV10-20
C1005X5R1A334M050BB C1210X106K025T CAM-2405F CL21B154KBFNFNE DD300HB160
DM74ALS125MX DTC125TUA FM24CL64BGA. GNM0M2R60J104ME17D GNM1M2R61C105ME18D
GNM1M2R71C473MA01D GNM1M2R71E103MA01D GNM212B11A105MA13 GNM212B11A105MA13D GNM212B31C105MA15D
GNM212R61A105MA13 GNM2145C1H101KD01D GNM2145C1H330KD01D GNM214R71C104MA GNM214R71C104MA01D
GNM3145C1H331KD01D GRM1555C1H2R9BZ01D GRM1556R1H2R8CZ01D HVR100-1TRF IXFE39N90
LDB181G9510G-120 LQH31MN3R3K03L MBR10200CDTR-E1 MC34074ADR2G MT71108FG-809/CBC
PH150S110-24/100 RT9011-NNGJ6 SAK-XC2361E-104F128LAA SDD36N12 SN65LBC173DR
SQ4425EY STD45N10F7 TPCP8011 TPS55065QPWPRQ1 TS912IDT
TSV631ILT UPD70216GF-10-3B9 V48C24C150AL XC6219B302MRN Z0109SN5AA4